Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07»_марта_2014 года                                                          	 № _36-р_

О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске
работникам, замещающих должности муниципальной службы
администрации Сетищенского сельского поселения

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Красненского района от 28 августа 2012 года № 49 «Об утверждении Положения об отпусках и порядке их предоставления муниципальным служащим в органах местного самоуправления муниципального образования – муниципальный район «Красненский район» Белгородской области», распоряжением администрации Красненского района от 05 марта 2014 года № 156-р «О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске работникам, замещающих должности муниципальной службы администрации Красненского района» и в целях обеспечения социальных гарантий работникам, занимающих должности, отнесенные к должностям муниципальной службы администрации Красненского района:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей работников, замещающих должности муниципальной службы администрации Красненского района с ненормированным рабочим днем (далее - Перечень).
2. Заместителю главы администрации Сетищенского сельского поселении Шебаниц И.В. обеспечить внесение изменений в трудовые договоры работников, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, в части определения продолжительности рабочего времени и предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день.
При определении продолжительности ежегодного дополнительного отпуска работникам, имеющим ненормированный рабочий день, руководствоваться предельными значениями, указанными в Перечне.
3. Установить, что оплата ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам, имеющим ненормированный рабочий день, осуществляется в пределах фонда оплаты труда работников, замещающих должности муниципальной службы администрации Сетищенского сельского поселения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2014 года.
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Сетищенского сельского поселения Шебаниц И.В.

        Глава администрации
Сетищенского сельского поселения                                                В.Головин

                   Утвержден
распоряжением администрации Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район»
от «____»___________2014 г. №___

Перечень
 должностей работников, замещающих должности
муниципальной службы администрации Сетищенского сельского поселения с ненормированным рабочим днем

	Наименование должности
	Предельные значения продолжительности ежегодного дополнительного отпуска (календарных дней)

	Глава администрации Сетищенского сельского поселения
	5

	Заместитель главы администрации Сетищенского сельского поселения
	5

image1.png